АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ

город Тимашевск

О награждении переходящим кубком на звание
«Лучшее свеклосеющее хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации», Уставом муниципального образования Тимашевский район, постановле
нием администрации муниципального образования Тимашевский район
от 16 октября 2018 г. № 1210 «Об утверждении положения о проведении конкурса
на звание «Лучшее свеклосеющее хозяйство», в целях популяризации сельскохо
зяйственного производства, наращивания объемов производства сахарной свеклы,
достижения наилучших производственных показателей в сельскохозяйственных
предприятиях всех форм собственности, осуществляющих деятельность на терри
тории муниципального образования Тимашевский район, руководствуясь прото
колом заседания оргкомитета по подведению итогов конкурса на звание «Лучшее
свеклосеющее хозяйство» от 16 декабря 2022 г., п о с т а н о в л я ю :

1. Считать победителями конкурса на звание «Лучшее свеклосеющее
хозяйство»:

1.1. Коллектив ОАО САФ «Русь», исполнительный директор
Есауленко Е1иколай Николаевич, достигший наивысшего показателя в производ
стве сахарной свеклы, получивший с 1 га посевной площади 654,6 ц, с присужде
нием коллективу первого места, вручением Переходящего кубка на звание
«Лучшее свеклосеющее хозяйство», Почетной грамоты администрации муници
пального образования Тимашевский район.

1.2. Коллектив ООО «Лебяжье - Чепигинское», директор Зинченко
Владимир Пантелеевич, достигший лучшего показателя в производстве сахарной
свеклы, получивший с 1 га посевной площади 592,4 ц, с присуждением коллекти
ву второго места, вручением Почетной грамоты администрации муниципального
образования Тимашевский район.

1.3. Коллектив ООО АФ «Медведовская», директор Рыбалко Виталий
Александрович, достигший лучшего показателя в производстве сахарной свеклы,
получивший с 1 га посевной площади 583,5 ц, с присуждением коллективу треть
его места, вручением Почетной грамоты администрации муниципального обра
зования Тимашевский район.

2

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя гла
вы муниципального образования Тимашевский район Самарина А.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий